
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

DIREZIONE GENERALE   

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI  ORISTANO 

  Ufficio Scolastico Provinciale di Oristano 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

www.csaoristano.it 
 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

 
 
 
Prot.1390        Oristano,  12 Maggio 2008 
  
                                 
 

        IL DIRETTORE COORDINATORE DELL’U. S. P. 
 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 20 dicembre 2007, concernente la mobilità del personale 

della scuola  per l’A.S. 2008/09; 
VISTA l’O.M. n. 2 del 4 gennaio 2008 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A.; 
VISTE le domande documentate dei docenti appartenenti al ruolo del personale educativo  

aspiranti al trasferimento o al passaggio di ruolo  e le relative preferenze espresse, 
pervenute nei termini prescritti; 

VISTA la disponibilità dei posti vacanti disponibili per i trasferimenti e per i passaggi di ruolo; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale della Regione Sardegna 

prot. n.3750 del 27 marzo 2003 di delega agli Uffici Scolastici Provinciali  di attività e 
funzioni amministrative; 

       D E C R E T A  
 
Con decorrenza 1° Settembre 2008 sono disposti i trasferimenti  interprovinciali ed i passaggi di ruolo 
del personale educativo di seguito elencato : 
 

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA 
 

1 - DELUCCHI MARCO  27/03/1968 GE Da- SSSS000VG8- Convitto Nazionale Canopoleno SS 
AGOSTINO      A-   ORVC010001-Convitto annesso All’I.P.S.A.A (OR) 
Precedenza prevista dal C.C.N.I.         Punti 27 

PASSAGGI  DI RUOLO 
 
1- CARBONI PIER MARIO 27/04/1969 NU Da- NURH03002A I.P.A.A. Tortolì (NU) 
       Classe di concorso C050 (Esercitazioni Agrarie) 
        A-   ORVC010001- Convitto Annesso All’I.P.S.A.A. 
             Punti 20 



 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

DIREZIONE GENERALE   

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI  ORISTANO 

  Ufficio Scolastico Provinciale di Oristano 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

www.csaoristano.it 
 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

 
Il personale educativo interessato dovrà assumere servizio nella sede assegnata il 1° Settembre 

2008. 
I Dirigenti Scolastici provvederanno inoltre a segnalare a quest’ Ufficio l’avvenuta  o la mancata 

assunzione di servizio da parte del personale educativo  nella nuova sede. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono  esperire il tentativo di conciliazione 

previsto dagli artt.65 e seguenti del D.Lvo n.165/01 presso la competente Direzione Provinciale del 
Lavoro. 
  In alternativa gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di conciliazione di cui 
all’art.130 del CCNL scuola  sottoscritto in data 24.07.2003. 

 La richiesta di conciliazione dovrà essere presentata presso l’Ufficio per il contenzioso 
dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Oristano- Ufficio Regionale della Sardegna- nel termine perentorio 
di 15 giorni dalla data di pubblicazione o dalla notifica dell’atto che si ritiene lesivo. 

In caso di mancato accordo, gli interessati possono ricorrere al Giudice Ordinario in funzione di 
Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art.63 del D.Lvo n. 165/01, ovvero, in alternativa, chiedere di deferire la 
controversia ad un arbitro secondo le modalità di cui all’Art. 3 del citato accordo. 
 
 
     F.to  IL DIRETTORE COORDINATORE 
              -Dr.Vincenzo Tortorella- 
 
 
 
Alla  Direzione Gen. Reg. Per La Sardegna -   Cagliari  
Al Dirigente Scolastico deLL’I.P.S.A.A.   -  Oristano 
All’Albo                                                                     Sede 
All’U.R.P.       Sede  
Alle OO.SS.                                                               Loro Sedi  
Alla Direzione Prov. Le  Del Tesoro              Oristano 
 
ALL’UFFICIO GESTIONE                                    SEDE 


